保護者各位

期　　日　：平成27年9月6日(日)
会　　場　：敦賀市総合運動公園体育館、敦賀市立体育館
競技方法　：個人戦シングルス、ダブルス(男女別、学年別)
集合場所　：あわら市農業者トレーニングセンター
集合時間　：午前6時30分
備　　考　：送迎は指導者でいたします。

終わり次第、集合場所にて解散となります。
昼食は各自で用意して下さい。
当日の急な欠席については、必ず連絡をして下さい。

以上

氏名

福井県小学生大会に 参加できません

(切り取り線)

福井県小学生大会申込票

参加します

平成27年7月26日

あわらジュニアB.C
代表 道谷宏和

福井県小学生バドミントン大会について(案内)

日頃は当クラブの活動にご協力いただき、ありがとうございます。
下記の日程で開催されるみだしの大会に参加したいと思いますので、ご案内申
し上げます。
集合時間が尐し早いので、例年の通り、コンビニでお弁当を買う時間を作りま
す。よかったらご利用下さい。
下の申込票に記入し、8月13日(木)までに提出して下さい。メールでも構いま
せん。メールの場合の締め切りは8月17日(月)です。

記

当日の急な欠席については、必ず連絡をして下さい。